
V této prezentaci se nachází stručný záznam 
rozhovoru s pamětníkem – paní Šechtlovou.





AKCE SE ZÚČASTNILI:
 Magdaléna Volfová jako hlavní zpovědnice

 Kateřina Janušová jako fotografka

 Elizabeth Krákorová jako fotografka

 Daniel Pekař jako spoluúčastník a případný 
zpovědník

 Vojta Mráz jako morální opora a spoluúčastník

Naše skupina





 Jméno a příjmení: Marie Michaela Šechtlová

 Datum narození: 17.3.1952

 Místo narození: Praha

 Zabývá se: uměleckou grafikou a mezzotintou

Paní Šechtlová




 Dne ____________ jsme se sešli s paní Šechtlovou v 

knihovně, abychom  udělali krátký rozhovor. 

 Paní Šechtlová nám vyprávěla o své rodině a jejich 
poslání – fotografování.

 Také nám něco řekla o sobě.

 Nakonec přišlo poděkování od nás.

Zpráva o natáčení 





Nejvíc nás zaujalo…





Nejvíce nás zaujalo…





Nejvíce nás zaujalo…





Nejvíce nás zaujalo…





Nejvíce nás zaujalo…




 Vlastníci: -Ignác Šechtl (1840–1911)

-Josef Jindřich Šechtl (1877–1954)

-Josef Šechtl (1925–1992)

-Marie Šechtlová (1928–2008)

 Voseček: -potkal se s panem Šechtlem v hospodě

-po pár týdnech si ho pan Šechtl přivedl domů   

 Založili první archiv v Táboře.

 Z let 1864 až 1950 se dochovalo přibližně 10 000 
skleněných negativů.

Šechtl a Voseček




Na obrázku vidíme nošení pytlů a v    

pozadí vidíme Táborskou knihovnu.

Vpředu vidíme stánek s cukrovím

A vzadu vidíme Zemědělskou 

Školu v Táboře.     

Fotografie a dokumenty





Fotografie a dokumenty

 Na obrázku vlevo vidíme

 heydrichiádu a vpravo vojáky, jak 

 zacházejí do ubytovny.

Na obrázku vlevo vidíme svatbu v 

zahradě a vpravo čekárnu plnou lidí. 




 Jménem celého týmu bych chtěla poděkovat:

-Paní Šechtlové, za to, že si na nás udělala čas a 
podělila se s námi o své cenné vzpomínky

-Panu Kramáři, za to, že celou akci zorganizoval a že 
měl s námi trpělivost i přes počáteční problémy s 
diktafonem

-Nemalý dík patří i naší třídní profesorce, která nám 
pomáhala a poskytovala učebnu, ve které jsme mohli 
napsat tento dokument

Poděkování






